2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 21
24.01.2017

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 11.08.2000
№ 91 «Об утверждении Положения о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»
В целях актуализации нормативно-правовой базы города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 11.08.2000 № 91 «Об утверждении Положения о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (в редакции решений Пермской городской Думы от 06.02.2001 № 7, от 26.06.2001 № 101, от 19.03.2002 № 32, от 18.11.2003 № 151, от 22.06.2004 № 95, от 07.12.2004 № 190, от 24.05.2005 № 93, от 24.10.2006 № 288, от 17.04.2007 № 83, от 25.09.2007 № 225, от 22.04.2008 № 120, от 22.09.2009 № 234, от 29.06.2010 № 107, от 02.11.2010 № 178, от 21.06.2011 № 139, от 18.12.2012 № 308, от 23.04.2013 № 93, от 24.02.2016 № 33) изменения:
1.1 в Положении о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в абзаце пятом пункта 2.3 и пункте 2.5 слова «комитета социальной защиты населения» заменить словами «департамента социальной политики»;
1.2 в Составе городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий:
1.2.1 позицию:
	«Грибанов
Алексей Анатольевич

	- заместитель главы администрации города Перми-начальник управления по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми»

изложить в редакции:
	«Гаджиева
Людмила Анатольевна

	- заместитель главы администрации города Перми-начальник департамента образования администрации города Перми»;

1.2.2 позицию:
	«Арасланова Инга
Александровна
	- главный специалист отдела социальной поддержки департамента социальной политики администрации города Перми»

изложить в редакции:
	«Федотовских
Ольга Леонидовна
	- главный специалист отдела социальной поддержки департамента социальной политики администрации города Перми»;

1.2.3 включить в качестве членов комиссии:
Агишеву Надежду Владимировну, депутата Пермской городской Думы,
Грибанова Алексея Анатольевича, заместителя председателя Пермской городской Думы;
1.2.4 исключить Малютина Д.В.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования города Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы							       Ю.А.Уткин
Глава города Перми								   Д.И.Самойлов

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

Сектор актов Главы города
25.01.2017 15:03 решение № 21
image1.wmf